

رخداد

انهدام باند خشم شب

■ پلیس خبر:دستگیری ۱۷ عضو یک باند سرقت موسوم به خشم شب راز ۳۵ فقره سرقت را فاش کرد. سرهنگ «سیدحسین سبیدحقیقی» فرمانده انتظامی اهواز در این‌باره گفت: ماموران در پی افزایش سرقت‌های مشابه در سطح شهر اهواز به تحقیق در این‌باره پرداختند و پس از انجام کارهای اطلاعاتی و پلیسی مخفیگاه سارقان را شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه پنج نفر از سارقان را دستگیر کردند. سرهنگ حقیقی ادامه داد: متهمان در بازجویی‌های فنی ضمن اعتراف به چندین فقره سرقت، هم‌دستان خود را به پلیس معرفی کردند که در چند عملیات منسجم ۱۲ نفر از سارقان دستگیر شدند. این مقام انتظامی همچنین با اشاره به کشف یک قبضه کلت کم‌ری قلابی گفت: سارقان که با تشکیل باندی معروف به خشم شب اقدام به سرقت شبانه می‌کردند در بازجویی‌های فنی پلیس به ۳۵ فقره سرقت از قبیل سرقت منزل، مغازه، سیم برق، احشام، وجه نقد و سرقت داخل خودرو اعتراف کردند.

کلاهبرداری برای آزادی زندانیان

■ شرق: مردی که برای آزاد کردن زندانیان اقدام به کلاهبرداری می‌کرد، دستگیر شد. سرهنگ «حمیدرضا گل‌صباحی» رییس پلیس آگاهی استان البرز با اعلام این خبر افزود: چندی قبل پرونده‌ای سه اداره مبارزه با جرایم جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی ارسال شد مبنی بر اینکه فردی به نام «هادی» یا شیوه‌های متقلبه‌به سند شاکی را برای آزادی یک زندانی به ضمانت گذاشته و از این طریق اقدام به کلاهبرداری کرده و متواری شده‌ است. رییس پلیس آگاهی استان البرز ادامه داد: با تحقیق از شاکای پرونده مشخص شد وی به دلیل مشکلات مالی از طریق دوستانش با «هادی» آشنا شده و متهم با ادعای اینکه قادر به تهیه یک وام است، از شاکای درخواست کرده ضمانت چک کرد. نفر زندانی را با دادن سند برعهده بگیرد که به این ترتیب وی فریب وعده‌های متهم را خورده و سند خود را برای آزادی یک زندانی به ضمانت گذاشته است. سرهنگ گل‌صباحی تصریح کرد: شاکای پس از مدتی برای آزادی سه نزد هادی رفت اما هادی موضوع را انکار کرد. این درحالی بود که زندانی آزادشده نیز متواری شده بود. وی اظهار داشت: در ادامه پیگیری‌ها، دستگیری متهم پرونده در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت و سرانجام با اقدامات ویژه پلیس، آدرس «هادی» در کرج شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شد. گل‌صباحی اظهار داشت: متهم دستگیرشده در بازجویی ماموران به جرم خود اعتراف کرد و مشخص شد از افراد دیگری نیز به این شیوه کلاهبرداری کرده است، سپس دو نفر شاکای دیگر شناسایی شدند و گفتند هادی با وعده دریافت وام آنها را برای سپردن وثیقه زندانیان قانع کرده است.

متهم ۱۷ساله بازداشت شد

فروش داروهای جنسی تقلبی در اینترنت

■ ایستنا: رییس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات استان البرز از دستگیری فروشنده ۱۷ساله داروهای جنسی غیربهداشتی در فضای مجازی خبر داد. سرهنگ محمدمهدی کاکوان با بیان اینکه ماموران پلیس فتا در رصد اینترنتی به سایت فروش داروهای غیرمجاز و داروهای غیرمجاز جنسی برخوردند، گفت: ماموران در بررسی‌ها با قرار صوری دو انبار بزرگ نگهداری این داروها را کشف و ضبط کردند. وی افزود: ماموران در هنگام پلمب این انبارها نتوانستند متهم اصلی را که متواری بود، دستگیر کنند. کاکوان افزود: کارآگاهان در بررسی حساب بانکی این فرد دریافتند او با استفاده از خطوط متعدد ارباب‌انسل اقدام به جذب مشتری کرده و پس از آن شماره حساب‌های متعلق به غیر را در اختیار خریداران قرار می‌دهد. به گفته کاکوان این متهم متواری را دادن مبالغی پول به افراد غیر از آنان می‌خواست اقدام به بازکردن شماره حساب عابربانک کنند و پس از آن کارت و حساب را در اختیار متهم قرار می‌دادند. رییس پلیس فتای استان البرز با بیان اینکه تلاشی کارآگاهان برای شناسایی سرزنجی از متهم متواری ادامه داشت، گفت: کارآگاهان در رصد اینترنتی دریافتند این فرد پس ا راهاندازی یک سایت فروش محصولات و داروهای جنسی مجدداً به فعالیت‌های مجرمانه خود ادامه می‌دهد. وی با بیان اینکه کارآگاهان در دو مرتبه از فروشگاه این مرد خرید و اعتماد او را جلب کردند، گفت: ماموران در مرحله سوم با درخواست و سفارش یک محموله سنگین از وی خواستند که به صورت حضوری ضمن دریافت محصولات و داروی مورد نظر پول را نقداً به وی تحویل دهند که این فرد برخلاف هماهنگی‌های انجام‌شده بر سر قرار صوری حاضر نشد اما کارآگاهان محدوده محل فعالیت و منزل این فرد را شناسایی کردند. کاکوان با بیان اینکه کارآگاهان ۲۵ساعت عملیات تعقیب و مراقبت متهم را انجام دادند، گفت: سرانجام این متهم ۱۷ساله به نام سامان دستگیر شد. رییس پلیس فتای استان البرز با بیان اینکه از سوی معاونت غذا و داروی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی مبلغ ۶۰۰ میلیون جرمیه برای این فرد در نظر گرفته شد، گفت: در بررسی‌ها مشخص شد این داروها مجوز وزارت بهداشت نداشتند. وی افزود: در حال حاضر پرونده به همراه متهم در اختیار مقامقضایی قرار دارد.

شرق: دختر جوانی که ۴۰ روز در خانه دو برادر اسیر بود بعد از آزادی از شکنجه‌هایی که در این مدت تحمل کرده بود، سخن گفت. این پرونده ۱۶مهرماه با شکایت مردی میلستال به جریان افتاد. این مرد گفت: «ختر ۲۰ساله‌ام به اسم نازنین از دیروز مفقود شده است. دیروز قرار بود برای او خواستگار بیاید اما دخترم از خانه خارج شد و دیگر به منزل بازنگشت. در این مدت ما به خانه همه اقوام و بیمارستان‌ها سرکشی کرده اما خبری از او به دست نیاورده‌ایم.»کارآگاهان اداره ۱۱ پلیس آگاهی بعد از اطلاع از این موضوع تحقیقاتی را کلید زدند و در گام نخست با توجه به اینکه می‌دانستند نازنین با میل و اختیار خودش از خانه خارج شده است، به بررسی مکالمات تلفنی وی پرداختند. آنها فهمیدند این دختر طی یک ماه گذشته با شمارهای بیش از ۵۰۰نمبرته مکالمه

شرق: پدری که دخترش را به دلیل مصرف شیشه به قتل رسانده است در دفاعیاتش گفت، خودش هم سال‌ها اعتیاد داشت و نمی‌توانست شاهد اعتیاد و از بین رفتن فرزندش باشد. به گزارش خبرنگار ما، این پدر نیز ماه قبل دختر ۲۴ساله‌اش را با کمربند خفه و بعد اعضای خانواده‌اش را با خبر کرد. در ابتدای جلسه محاکمه این متهم که صبح دیروز برگزار شد سیدرضایی، نماینده دادستان تهران در توضیح کیه‌خولاست گفت: ۲۴ مرداد به پلیس خبر دادند دختری جوان به نام لاله به دست پدرش کشته شده است. تحقیقات پلیس نشان داد قاتل لاله، پدرش است. نماینده دادستان تهران در ادامه گفت: با توجه به مدارک به دست آمده و از آنجا که مادر مقتول به‌عنوان تول‌ولی‌مد اعلام رضایت کرده‌است درخواست صدور حکم قانونی را دارم. در ادامه مادر مقتول در جایگاه حاضر شد. او که در تمام مدت گریه می‌کرد، گفت: دخترم خیلی سرکش بود، خیلی ما را اذیت می‌کرد البته من باور دارم شوهرم او را به عهده نکشت چون او را خیلی دوست داشتم. از وقتی دخترم معتاد شدیدمو همه اعضای خانواده غلب می‌کشیدند. او با پسری رابطه داشت و با هم مواد می‌کشیدند یکی از دختران فاقیل اعتیاد داشت و شوهرم او را برای ترک برده بود. از وقتی حال آن دختر را دیدم بود می‌گفت می‌ترسم لاله هم مثل او شود. این زن ادامه داد: من رضایت دادم چون می‌دانم شوهرم از روی عمد این کار را نکرده بود. از دادگاه هم درخواست دارم با توجه به اینکه من و دختر کوچک تنها هستیم حکمی بدهد که ما عذاب نکشیم. سپس خواهر بزرگ مقتول صحبت کرد. او گفت: لاله مدتی قبل از مرگش از خانه من دردی کرده بود، او انگشتش شوهرم را درزیده بود. هرچه گفتیم آن را پس بده زیر باز نرفت و گفت دردی کار او نیست، در حالی که رویرویی خانه ما یک شرکت است که دوربین

داشته یا پیامک ردوبدل کرده است. افسران ویژه مبارزه با میلستال به جریان افتاد. این مرد گفت: «ختر ۲۰ساله‌ام به اسم نازنین از دیروز مفقود شده است. دیروز قرار بود برای او خواستگار بیاید اما دخترم از خانه خارج شد و دیگر به منزل بازنگشت. در این مدت ما به خانه همه اقوام و بیمارستان‌ها سرکشی کرده اما خبری از او به دست نیاورده‌ایم.»کارآگاهان اداره ۱۱ پلیس آگاهی بعد از اطلاع از این موضوع تحقیقاتی را کلید زدند و در گام نخست با توجه به اینکه می‌دانستند نازنین با میل و اختیار خودش از خانه خارج شده است، به بررسی مکالمات تلفنی وی پرداختند. آنها فهمیدند این دختر طی یک ماه گذشته با شمارهای بیش از ۵۰۰نمبرته مکالمه

۴۰ روز اسارت در خانه دو برادر متجاوز

وی پرداختند اما او نیز از سرنوشت دختر موردعلاقاش ابراز بی‌اطلاعی کرد و گفت: «بعد از اینکه از همسر جدا شدم به نازنین علاقه پیدا کردم و قرار شد با هم ازدواج کنیم اما باخبر شدم او خواستگار دیگری دارد، برای همین دیگر پیگیر موضوع نشدم.»کارآگاهان گفته‌های این جوان را قانع‌کننده ندانستند و به بازجویی از وی ادامه دادند تا اینکه او ۴۰روز بعد از گم شدن نازنین، قرار کرد این دختر را در خانه‌اش زندانی کرده است. به این ترتیب دختر جوان نجات یافت و وقتی تحت بازجویی قرار گرفت از شکنجه‌هایی که تحمل کرده بود پرده برداشت. او گفت: «روزی که قرار بود برایم خواستگار بیاید حسن از

پدر، دختر شیشه‌ای را کشت

■ متهم در دادگاه: خودم معتاد بودم و نمی‌خواستم دخترم بدبخت شود

مدار بسته دارم و ما فیلم آن را دیدیم و شوهرم آن را به دادگاه هم ارائه داد البته شوهرم مدتی صبر کرد تا لاله انگشتش را پس دهد وقتی دید او حاضر نیست ازدی را قبول کند، شکایت کرد. در ادامه متهم در جایگاه حاضر شد. او گفت: من اتهام قتل را قبول دارم. لاله دخترم به دست من کشته شد اما قصدی در قتلش نداشتم. او در توضیح آنچه اتفاق افتاده‌بود گفت: مدتی بود می‌دانستم دخترم معتاد شده است. خودش کار می‌کرد و پول توجیبی هم می‌گرفت و همه آن را خرج مواد خودش و یک پسر می‌کرد. چندبار به او گفتم دست از این کار بردار اما زیر باز نمی‌رفت و می‌گفت اعتیاد ندارد. کار به جایی رسیدمبود که از خانه خواهرش هم زدی می‌کرد و آبروی ما را همه جا برده بود. او انگشت نامدام را درزیده و او را به پسر مورد علاقش داد بود تا بفرودشد و با هم مواد بکشند. بارها به لاله گفتم

را خرج مواد خودش و یک پسر می‌کرد. چندبار به او گفتم دست از این کار بردار اما زیر باز نمی‌رفت و می‌گفت اعتیاد ندارد. کار به جایی رسیدمبود که از خانه خواهرش هم زدی می‌کرد و آبروی ما را همه جا برده بود. او انگشت نامدام را درزیده و او را به پسر مورد علاقش داد بود تا بفرودشد و با هم مواد بکشند. بارها به لاله گفتم

جزئیات تجاوز و قتل معلم سیستان و بلوچستانی

■ متهمان به زودی به صورت فوق‌العاده محاکمه می‌شوند

یکی از معلمان مرد مدرسه به محلی که دانش‌آموزان گزارش داده بودند رفت و بعد از دیدن روه‌قهایی امتحانی به‌جست‌وجو در آن منطقه پرداخت و یک کیسه مرغ پوست‌کنده را هم مشاهده کرد و مطمئن شد اتفاقی برای عن‌ار رخ داده و بنا به دلایلی وسایلی که دست او بوده روی زمین رها شده است. ادامه جست‌وجوها به کشف جنازه این زن ۱۵ساله در یک چاله منجر شد و پس از آن پلیس و بازپرس جنایی در جریان قرار گرفتند و تحقیقاتی را در این خصوص آغاز کردند. بررسی صحنه جرم جای دو جفت کفش مردانه و رد یک موتورسیکلت را نمایان کرد و مشخص شد قاتلان این معلم مرد بودند که بنا به آثار موجود به این زن تجاوز کرده و سپس با کوبیدن جسمی سخت به سرش او را به قتل رسانده و با سرقت کردن اموال او فراری شده‌اند. بعد از اینکه جنازه به

ترکیه بودیم که مجید از ما درخواست گذرنامه کرد تا اقدامات لازم را برای اقامت موقت در کشور ترکیه انجام بدهد و از آنجایی که ما در طول این مدت به نوری کلاا اعتماد پیدا کرده بودیم، گذرنامه‌ها و دیگر مدارک شناسایی خود را به مجید تحویل دادیم و او مدعی شد در کمتر از یک ساعت مجدداً

در فرودگاه با ما ملاقات خواهد کرد اما با گذشت بیش از ۱۲ ساعت هیچ خبری از وی نشد و ما نیز که هیچ مدرک شناسایی به همراه نداشتیم، به ناچار خود را به پلیس فرودگاه ترکیه معرفی کردیم و آنها نیز با انجام مراحل قانونی هر دو نفرمان را به ایران بازگرداندند.» کارآگاهان بعد از شنسیدن این اظهارات در ادامه تحقیقات خود، با بهره‌گیری از تصاویر دوربین‌های مداربسته فرودگاه و گذرنامه، موفق به شناسایی هویت دقیق هم‌مسث ۳۳ساله نوری به نام «مجیدص»

پنج قاره

کرد، جسد تعدادی از سرنشینان این بالن در پی آتش گرفتن آن به‌شدت دچار سوختگی شده‌است. به گفته پلیس، دو سرنشین این بالن با آتش گرفتن آن خود را به بیرون پرت کردند، اما اثر ش شدت ضربه جان خود را از دست دادند. به گفته مقامات نیوزیلند این سانحه در ۵۰ سال گذشته کم‌سابقه بوده است. پلیس این کشور با اعلام مساعد خواندن شرایط جوی در زمان وقوع این سانحه اعلام کرد، کارشناسان در حال بررسی علت وقوع اثر برخورد دچار نشت شدند.

برخورد سه قطار باری

ایستنا: سه قطار باری در ایالت «پن‌دایانا» آمریکا با یکدیگر برخورد کردند و از ریل خارج شدند. در این سانحه فقط دو نفر از کمدن قطارها دچار جراحت و به بیمارستان منتقل شدند. از آنجایی‌که این قطارها حامل ماده‌شمعایی اتانول بودند، ماموران آتش‌نشانی پس از اعلام وقوع این سانحه به محل اعزام شدند تا از وقوع فاجعه دیگر جلوگیری کنند. به گفته شاهدان این سانحه، تعدادی از تانکرها بر اثر برخورد دچار نشت شدند.

سقوط بالن ۱۱ قربانی گرفت

آسوشیتدپرس: ۱۱ سرنشین یک بالن بر اثر سقوط آن کشته شدند. این بالن در منطقه ویژه عمومی برای پرواز بال‌ها پس از برخورد با کابل برق آتش گرفت و سقوط کرد. پلیس نیوزیلند با فاجعه خواندن این سانحه اعلام

حوادث

نگاه

تکرار تجاوز به عنف؛ چرا؟

جعفر کوشا ^{جرم‌شناس و استاد دانشگاه}

■ تجاوز به عنف جرمی است که مجازات سنگین اعدام را در پی دارد. با وجود این نوع مجازات و باوجود اینکه مجرمان زیادی تاکنون به این دلیل اعدام شده‌اند، باز هم شاهد هستیم برخی مرتکب چنین جرمی می‌شوند. نمونه اخیر آن تعرض به یک زن معلم در سیستان و بلوچستان است.اگرچه شدت مجازات ممکن است یکی از عوامل بازدارنده را تکاب جرم باشد، اما همه عوامل به‌شدت مجازات بسنگی ندارد. عوامل گاهی نرخ جرم به مسایل دیگری مانند ساختار فرهنگی، روحی و روانی، اختلاف طبقاتی، آمار طلاق و ازدواج بستگی دارد.با توجه به اینکه در سال‌های گذشته در کشور ما به مسایل فرهنگی آنگونه که باید و شاید توجه نشده اعلام و اعمال مجازات شدید یا حتی تشدید مجازات، جرایم اینچنینی را کاهش نمی‌دهد.دومین نکته مسایل روحی و روانی است، وقتی افراد جامعه از تعادل روحی و روانی برخوردار نباشند و در جامعه افراط و تفریط وجود داشته باشد تنش و خطر آفرینی نیز افراد جامعه را تهدید می‌کند.سومین موضوع، اختلاف طبقاتی و اقتصادی است که در ایجاد برخی جرایم به‌خصوص تجاوز موثر است، برای مثال به متهمانی می‌توان اشاره کرد که تحت پوشش مسافران دست به این جرم می‌زنند. در حقیقت اشاعه چنین معضلی به این شکل ریشه در مسایل اقتصادی دارد. تعداد زیادی از مسافرها برای تأمین معیشت سراغ این کار می‌روند. اما در عین حال بحث خطر آفرینی نیز افزایش می‌یابد و با عدم کنترل آن بسیاری در معرض خطر قرار گرفته‌اند. عامل دیگری که می‌توان به آن اشاره کرد مسایل طلاق و ازدواج و بالا رفتن سن ازدواج است که می‌تواند از عوامل موثر در بروز چنین جرایمی باشد. همچنین می‌توان به عوامل دیگری مانند همه‌جره فرهنگی که از طرق مختلف به وجود می‌آید اشاره کرد که هیجانات ناشی از آن و مدیریت نشدن این هیجانات می‌تواند خطر آفرین باشد.البته در این بین باید به نقش بزه‌دیدان نیز در چنین مواردی توجه داشت، زیرا ممکن است ناآگاهانه زمینه جرم را فراهم کنند. بزه‌دیدگان بالقوه و بسیاری از افسردگی که در معرض خطر قرار دارند برای مقابله با تهاجم‌ها و حمایت از خود آموزش ندیده‌اند. همچنین ضعف در کنترل اجتماعی از دیگر عوامل مهم در وقوع چنین جرایمی است. در جامعه ما بسیاری از فضاها و مکان‌ها بدون صیانت دولت هستند و این امکان تبدیل به مناطق خطر آفرین شده‌اند.در این بحث می‌توان سن مرتکبان چنین جرایمی را نیز مورد بررسی قرار داد که معمولاً بین ۲۵ تا ۳۰ سال است و این جوانان به دلیل وجود نداشتن تفریحات سالم و نبود مکانی برای تخلیه عتده‌های روانی و غرایز برای سرگرم کردن خود، تیم و باندهایی را تشکیل می‌دهند و به این فکر می‌کنند که چگونه تفریح کنند، در چنین مواردی افرادی نیز با وسوسه و افکار شیطانی دست به جرایمی می‌زنند. با توجه به مجموع این عوامل، عامل اصلی برای کاهش چنین جرایمی را نمی‌توان در تشدید مجازات یافت، البته در این بین رسیدگی ضربتی و عجولانه به پرونده‌های تجاوز نیز نشان دادن سرعت عمل بالا و مجازات سریع نیز می‌تواند از عوامل بروز رافزوفون چنین مواردی باشد. به دلیل رسیدگی سریع و مجازات زودهنگام، پرونده شخصیتی افراد تشکیل نمی‌شود. این در حالی است که با تشکیل پرونده‌های شخصیتی و کار کارشناسی رسیدگی طولانی‌تر می‌شود و عوامل اصلی مورد شناسایی قزاق می‌گیرد اما جوسازی و فضا سازی که در رسیدگی سریع وجود دارد از بین می‌رود ضمن اینکه به این پرونده‌ها حضور داشته باشند. همچنین می‌توان در موارد اخیر به اجرای علنی مجازات‌ها اشاره کرد که کارساز نبوده است.در نهایت اولین توصیه، برقراری تعادل روحی و آرامش روانی جامعه و اطلاع‌رسانی صحیح است چون در غیر این صورت ضرب احساس نامنی بالا می‌رود و تشدید مجازات نیز نمی‌تواند موثر باشد.نکته دیگری که در کشور ما مورد بی‌توجهی قرار گرفته تفاوت استان‌ها و جرایم اینچنینی در هر استان است، چون جرایمی مانند تجاوز عوامل خاص خود را دارد و در پرونده‌های اخیر شاهد تعمیم موضوعات در کل کشور و رسیدگی مشابه به پرونده‌ها بودیم.

حادثه

سرقت مقابل دستگاه‌های خودپرداز

■ پلیس خبر: دو جوان شورو که اقدام به زورگیری از مردم مقابل دستگاه‌های خودپرداز می‌کردند پس از سومین دزدی روانه زندان شدند. سرهنگ «محمدعلی خبثتیار» فرمانده انتظامی اصفهان با اعلام این خبر افزود: سه روز پیش دو سارق ناشناس طی فرصتی مناسب یک دستگاه خودپرداز را تهدید شوکر اقدام به ربودن مبلغ ۲۰۰هزار تومان از زنی ۳۰ساله کردند و با یک دستگاه موتورسیکلت از محل متواری شدند. وی افزود: ماموران به انجام تحقیقات گسترده و با به‌کارگیری گشتی‌های محسوس و نامحسوس در سطح شهر و فعال کردن تیم‌های ویژه، سرانجام شاگه‌ها جمعه این دو متهم را در یکی از خیابان‌های سطح شهر شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند. این مقام انتظامی گفت: این دو متهم در تحقیقات صورت‌گرفته به دو فقره زورگیری دیگر به همین شیوه اعتراف کردند و با قرار صادره روانه زندان شدند.

سارقان متجاوز: سرقت از زنان

در این درگیری‌ها شرکت داشتند و به یکدیگر تیراندازی کردند که ۱۰ نفر زخمی شدند. این درگیری بین دو گروه پیمانکار صورت گرفت که یکی از آنها قصد داشت کارخانه شیر را اشغال کند.

شورش خونین در زندان

آسوشیتدپرس: شورش در یکی از زندان‌های مکزیک به کشته‌شدن ۳۱ زندانی منجر شد. به گفته مسئولان زندان چند نفر از زندانیان با پرتاب سنگ و چاقوکنشی اقدام به برهم زدن نظم زندان کردند که در پی آن درگیری میان زندانیان آغاز شد. مقامات این زندان با اعلام اینکه در این درگیری‌ها ۱۳ نفر دیگر نیز مجروح شدند، بیان کردند ۲۰ نفر از زندانیان به عنوان آغازگر شورش شناسایی شده‌اند. به گفته مسئولان در این زندان حدود یک هزار و ۶۲۶ زندانی ساکن هستند.

سرقت از زنان: تجاوز به عنف؛ چرا؟

در این درگیری‌ها شرکت داشتند و به یکدیگر تیراندازی کردند که ۱۰ نفر زخمی شدند. این درگیری بین دو گروه پیمانکار صورت گرفت که یکی از آنها قصد داشت کارخانه شیر را اشغال کند.

شورش خونین در زندان

آسوشیتدپرس: شورش در یکی از زندان‌های مکزیک به کشته‌شدن ۳۱ زندانی منجر شد. به گفته مسئولان زندان چند نفر از زندانیان با پرتاب سنگ و چاقوکنشی اقدام به برهم زدن نظم زندان کردند که در پی آن درگیری میان زندانیان آغاز شد. مقامات این زندان با اعلام اینکه در این درگیری‌ها ۱۳ نفر دیگر نیز مجروح شدند، بیان کردند ۲۰ نفر از زندانیان به عنوان آغازگر شورش شناسایی شده‌اند. به گفته مسئولان در این زندان حدود یک هزار و ۶۲۶ زندانی ساکن هستند.

سرقت از زنان: تجاوز به عنف؛ چرا؟

در این درگیری‌ها شرکت داشتند و به یکدیگر تیراندازی کردند که ۱۰ نفر زخمی شدند. این درگیری بین دو گروه پیمانکار صورت گرفت که یکی از آنها قصد داشت کارخانه شیر را اشغال کند.